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FLUXO DA CONTA CORRENTE - SETEMBRO

SALDO EM CAIXA EM: 01/09/2021 RS 97.247,03
DATA  |TIPO DE OPERAGCAO CREDITO DEBITO DESCRICAO SALDO

02/09/2021 AEP RS 42.032,66 RECOLHIMENTO ASSOCIADOS AEP MENSAL RS 139.279,69
02/09/2021 CONTRATO RS 1.077,89 |PAGAMENTO SERVICO CONTABEIS AEP RS 138.201,80
02/09/2021 CONTRATO RS 10.494,00 |PAGAMENTO HONORARIOS ADVOCATICIOS REF.: SET/2021 RS 127.707,80
02/09/2021 TAXA BANCO RS 54,95 ITAXA DE MANUTENCAO CONTA RS 127.652,85
02/09/2021 TAXA BANCO RS 1,20 |TARIFA TRANSFERENCIA DE RECURSOS RS 127.651,65
02/09/2021 TAXA BANCO RS 1,20 |TARIFA TRANSFERENCIA DE RECURSOS RS 127.650,45
03/09/2021 oCM RS 1.265,75 PAGAMENTO DE SINAL DO BUFFET DA CONFRATERNIZACAO DE CERIMONIA DE POSSE RS 126.384,70
03/09/2021 TAXA BANCO RS 10,00 {TARIFA TRANSFERENCIA DE RECURSOS RS 126.374,70
06/09/2021 CONTRATO S 419,90 |PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM SITE E E-MAIL INSTITUCIONAL AEP RS 125.954,80
06/09/2021 1SS-ITAGUAI RS 28,73 |PAGAMENTO IMPOSTO [TAGUAI 1SS RS 125.926,07
06/09/2021 CONTRATO RS 227,90 [PAGAMENTO DE DE TV ASSINATURA SKY RS 125.698,17
09/09/2021 CONVENIO RS 3.661,24 |PAGAMENTO CONVENIO SULAMERICA RS 122.036,93

SALDO FINAL RS 122.036,93

FECHAMENTO DE CAIXA AEP
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FLUXO DE CAIXA - SETEMBRO

SALDO EM CAIXA EM: 01/09/2021 RS 34.694.24
TIPO DE
DATA OPF opEracko CREDITO DEBITO DESCRIGAO DIRETOR SALDO
03/05/2021 | 1374 ocm RS 5.5 |PAPELEX - COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DA AEP CLEBER DE OUIVEIRA | < a1 17 11
09/09/2021 | 1375 OCM COMPRA DE BEBIDAS PARA CERIMONIA DE POSSE AEP - ATACADAO CLEBER DE OLIVEIRA adehi )
09/09/2021 | 1376 ocs CONTRATACAO DE TRES GARGONS PARA CERIONIA DE POSSE RICARDO CARDOZO 13967 5
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